KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN DAN ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA NOMOR: 31/KEP-FKIK/UMY/VI/2025

TENTANG PENANGGUNGJAWAB KEGIATAN FAKULTAS KEDOKTERAN DAN ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA TAHUN AJARAN 2025 – 2029



DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN DAN ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA

Menimbang

- : a bahwa dalam rangka tertib administrasi guna mendukung kelancaran kurikulum pada proses belajar mengajar di Fakultas Kedokteran dan Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Yogyakarta, maka dipandang perlu untuk mengangkat Penanggungjawab Kegiatan Fakultas Kedokteran dan Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Tahun Ajaran 2025 2029.
 - b bahwa saudara-saudara yang namanya tercantum dalam lampiran Keputusan ini dipandang mampu dan memenuhi syarat untuk diangkat dan ditetapkan sebagai Penanggung Jawab Kegiatan Fakultas Kedokteran dan Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Tahun 2025 2029.
 - c Penanggung Jawab Kegiatan Fakultas Kedokteran dan Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Tahun 2025 2029, sebagaimana dimaksud dalam pertimbangan huruf a dan huruf b diatas, perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan.

Mengingat

- 1 Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi;
- 2 Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaran Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- 3 Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/1.0/B/2012 Tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;
- 4 Ketentuan Majelis Pendidikan Tinggi Penelitian dan Pengembangan (Diktilitbang) Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 0117/KTN/1.3/D/2020 Tentang Ketentuan Pelaksanaan Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/1.0/B/2021 Tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;
- 5 Peraturan Rektor Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Nomor 009/PR-UMY/VII/2019 Tentang Standar Mutu dan Sistem Penjaminan Mutu Universitas Muhammadiyah Yogyakarta

CONTACT

Kampus Terpadu UMY Gd. Siti Walidah LT.3 Jl. Brawijaya (Lingkar Selatan) Tamantirto • Kasihan • Bantul D.I. Yogyakarta 55183 Phone : (0274) 387656 • Ext.213
Fax : (0274) 387658
Email : fkik@umy.ac.id

www.fkik.umy.ac.id



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA

Unggul & Islami

FAKULTAS KEDOKTERAN DAN ILMU KESEHATAN

Sebagaimana Telah diubah dengan Peraturan Rektor Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Nomor 010/PR-UMY/IX/2019 Tentang Perubahan Peraturan Rektor Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Nomor: 009/PR-UMY/VII/2019 Tentang Standar Mutu dan Sistem Penjaminan Mutu Universitas Muhammadiyah Yogyakarta;

6 Keputusan Rektor Nomor 270/KEP-UMY/V/2025 Tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Kedokteran dan Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Periode 2025 – 2029.

Memutuskan

Menetapkan

PENANGGUNG JAWAB KEGIATAN FAKULTAS KEDOKTERAN DAN ILMU KESEHATAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA

TAHUN 2025 - 2026.

Pertama :

Mengangkat Saudara yang tercantum dalam lampiran berikut ini sebagai Penanggung Jawab Kegiatan Fakultas Kedokteran dan

Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Tahun

Ajaran 2025 - 2029.

Kedua

Surat Keputusan ini berlaku sejak 16 Juni 2025 sampai dengan 31

Mei 2029.

:

Ketiga

Surat keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk

diketahui dan dilaksanakan sebagai amanat, dengan ketentuan akan

ditinjau kembali apabila dipandang perlu.

Ditetapkan diva

: Yogyakarta : 16 Juni 2025

Dekan

Prof. Dr.dr. Arlina Dewi, M.Kes., AAK



Lampiran Surat Keputusan Dekan

Nomor

: 31/KEP-FKIK/UMY/VI/2025

Tentang

: Penanggung Jawab Kegiatan Fakultas Kedokteran dan Ilmu Kesehatan

Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Tahun 2025 – 2029.

PENANGGUNG JAWAB KEGIATAN FAKULTAS KEDOKTERAN DAN ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA TAHUN 2025 – 2029

NO	URAIAN PENANGGUNGJAWAB	PELAKSANA
1	Koordinator Unit Penjaminan Mutu (UPM) FKIK	Fitri Arofiati,. S.Kep., Ns., MAN., Ph.D.
		Dr. apt. Hari Widada, M.Sc
2	Koordinator Unit Pengembangan Pendidikan FKIK: Penanggungjawab Pusat Kajian Kedokteran dan Kesehatan Islam (PJ PK3I)	Dr. dr. Wiwik Kusumawati, M.Kes. Dr.dr. Kusbaryanto, M.Kes, FISPH, FISCM.
	Penanggungjawab Interprofessional Education (PJ IPE) Penanggungjawab Profesional Behaviour (PJ PB) Penanggungjawab Artificial Intelligence (PJ AI)	Dr. dr. Wiwik Kusumawati, M.Kes. dr. Dirwan Suryo Soularto, Sp.F., M.Sc. Fahni Haris, Ns., M.Kep., Ph.D
3	Koordinator Unit Riset dan Publikasi FKIK Penanggungjawab Komisi Etik Penelitian Kesehatan	Dr. Apt. Aris Widayati, M.Si Dr. Nur Chayati, S.Kep., Ns.
4	Penanggungjawab Kerjasama FKIK	apt. Pramitha Esha ND, M.Sc., Ph.D
5	Penanggungjawab Kemahasiswaan FKIK	dr. Deoni Daniswara, Sp.THT-BKL

Ditetapkan di : Yogyakarta Tanggal MUHAM : 16 Juni 2025 Dekan

Prof. Dr. dr. Arlina Dewi, M.Kes., AAK

Fax : (0274) 387658 Email : fkik@umy.ac.id www.fkik.umy.ac.id